МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ»

Дальнереченского городского округа

 П Р И К А З    № 32-В

31 августа   2023года                                                                       г. Дальнереченск

2. О комплектовании 10-ых классов

   На основании Приказа Минобразования России от 18.07.2002 № 2783

«Об утверждении Концепции профильного обучения на старшей ступени общего

образования», положения о  профильном обучении в МБОУ «Лицей» и в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» ст. 55 «Общие требования к приему на

обучение в организацию, осуществляющую образовательную деятельность»,

«Типовым положением об общеобразовательном учреждении», утвержденным

Постановлением правительства Российской Федерации от 19 марта 2002г. №

196, Уставом лицея, на основании заявления, аттестатов за курс основного

общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

       2.1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год два десятых класса общей

численностью    40 учащихся:

10А класс - естественно-научный профиль (медицинский класс)

10Б класс - гуманитарный профиль (психолого-педагогический класс)

2.2. Считать прибывшими и зачисленными в 10 «А» класс следующих

учащихся:

1. Бойко Алёна Анатольевна

2. Бондаренко Арина Алексеевна

3. Борцов Дамир Шамсудинович

4. Быкова  Вероника Геннадьевна

5. Гриценко Виктория Евгеньевна

6. Загуменный  Ярослав Максимович

7. Ивакина  Виктория Дмитриевна

8. Исаенко  Захар Дмитриевич

9. Куспляк Кирилл Романович

10. Павлов Егор Алексеевич

11. Парусов Ярослав Романович

12. Суриков  Артём Александрович

13. Хомяк Мария Николаевна

14. Шаповалова  Софья Николаевна

2.3. Считать прибывшими и зачисленными в 10 «Б» класс следующих

учащихся:

1. Авдеенко Анфиса Игоревна

2. Байко Тимур Владимирович

3. Бочарова Cофия Александровна

4. Бравок Роман Дмитриевич

5. Булыгина  Ева Владимировна

6. Газдик  Полина Ивановна

7. Давиденко Сергей Сергеевич

8. Дегасюк Тихон Вадимович

9. Жук  Анастасия Сергеевна

10. Зименко  Анна Алексеевна

11. Керимов Эмиль Вугар оглы

12. Кубышкина Виктория Артёмовна

13. Лихота  Егор Андреевич

14. Лысенко Захар Павлович

15. Матыгина  Валерия Евгеньевна

16. Рыженков Ростислав Тимурович

17. Самсоненко  Анна Андреевна

18. Селявко Алена Дмитриевна

19. Сорокатюк  Анастасия Денисовна

20. Ткачук Дарья Анатольевна

21. Цихлер Эвелина Ром ановна

22. Чернигина Алина Андреевна

23. Чуклина Анастасия Александровна

24. Шершнёв  Кирилл Олегович

25. Шитько Эвелина Олеговна

26. Шульженко Максим Сергеевич